
ZARZĄDZENIE Nr 120/2010 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

z dnia  30 czerwca 2010r. 

w  sprawie:  powołania  członków  obwodowych  komisji  wyborczych                      
w wyborach  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej – ponowne głosowanie 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i art. 20a ustawy z dnia 27 września 
1990r.  – o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  (j.t. Dz.U.  z 
2010r.  Nr 72, poz. 467), zarządza się co następuje: 

§1 

1. Powołuje  się  do  składu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  4                      
z  /s  w  Zespole  Szkół  Zawodowych  Nr  1  ul.  Górska  39  (  stołówka 
internatu)  w  Nowym  Dworze Mazowieckim  –Pana Marcina  Janusza, 
zam. w Nowym Dworze Mazowieckim 

2. Powołuje  się  do  składu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  5                     
z  /s w  Liceum Ogólnokształcącym  ul.  Chemików  1 w Nowym Dworze 
Mazowieckim  –Panią  Danutę  Turczyńską,  zam.  w  Nowym  Dworze 
Mazowieckim 

3. Powołuje  się  do  składu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  9                     
z  /s  w  Publicznym  Przedszkolu  Nr  3  ul.  Bohaterów  Modlina  26                      
w  Nowym  Dworze Mazowieckim  –Pana Marka  Pogorzelskiego,  zam.            
w Nowym Dworze Mazowieckim. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. Burmistrza 

/‐/ Jacek Gereluk 

Zastępca Burmistrza 


